
Formulář: Zdůvodnění k žádosti ve wildeshausenském opatr. řízení 
_____________________________________________________________

Životní situace

V domácnosti navrhovatele žijí následující osoby:

V domácnosti odpůrce žijí následující osoby:

Údaje o rodičích

žili spolu od ____________________ do _____________________

sezdaní:      ☐  ano          ☐  ne 

Ujednání: 

prohlášení o úpravě péče:        ☐ ano (prosím přiložte)             ☐ ne 

písemná dohoda:                      ☐ ano (prosím přiložte)             ☐ ne

soudní roznodnutí:                    ☐ ano (prosím přiložte)             ☐ ne

jméno datum narození příbuzenský vztah 

1.

2.

3.

4.

5.

jméno datum narození příbuzenský vztah 

1.

2.

3.

4.

5.



Situace ohledně styku: 

pracovní dny a víkendy (od …… do…….+ časy):

úprava styku o prázdninách: 
úprava styku o narozeninách:
úprava styku o svátcích:
Kdy došlo k poslednímu kontaktu: 

Nedošlo v posledních 3 měsících ke kontaktu vůbec? Pokud ano, kdy? 

Rodičovská péče

komunikace mezi rodiči    ☐ dochází k ní             ☐ nedochází k ní

☐ pravidelně             ☐ vzácně          ☐ telefonicky             ☐ osobně
 
Zásadní rozhodnutí (jako např. volba školy, operace, pobyt v zahraničí) rozhodují 
rodiče společně: 

☐ ano             ☐ ne        ☐ částečně

Předměty sporu/ konflitní témata*: 
1.

2.

3.

*(Témata formulujte v bodech, věcně a bez hodnocení)  

Mimosoudní pokusy o smír:

rámec/zařízení OSPOD poradna ostatní 

popis zařízení 

od - do 

počet návštěv/
termínů

dohoda/výsledek

jméno terapeuta/
telefon


